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                    Resultaterne er nøjagtige og dermed helt tilfredsstille brugernes behov
                  

                

              

            

          

          
          
            
              
                  Tværs platform
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                    Der er ingen server involveret, og derfor er dine data og filer sikre
                  

                

              

            

          

          
          
            
              
                  Hurtig og effektiv
                

                  
                    Webstedet behandler din pdf virkelig hurtigt og effektivt.Du kan få dit job gjort på ingen tid
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        Er det sikkert at give adgang til mit drev?
      

      
        Ja, det er helt sikkert at tillade og give os adgang til dit drev. Vi foretager ingen ændringer på dit websted, og dine dfiles vil være sikre hos dig.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan jeg uploade filer fra mit drev/Dropbox?
      

      
        Klik på rullepilen og vælg Dropbox/Google Drev. Vælg den Google-konto, hvorfra du vil linke dit drev. Nu kan du vælge de filer, du vil uploade.
      

    

    
    
      
        Hvad er de funktioner, der tilbydes af safepdfkit.com, mens du konverterer en pdf-fil til en tekstfil?
      

      
        Safepdfkit.com tilbyder flere funktioner, mens du konverterer en pdf-fil til en tekstfil. Hovedfunktionen omfatter konvertering af pdf-filer til tekstfiler og downloader dem som en txt-fil. Andre funktioner omfatter kopiering af den vigtige tekst fra de uploadede pdf-filer og gemme dem i udklipsholderen, som kan indsættes flere gange fra udklipsholderen.
      

    

    
    
      
        Vil mine pdf-filer korrupte efter konvertering af dem ved hjælp af pdf til tekstfil funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit.com er bygget med alle de nyeste programmer og sikkerhedsfunktioner, som ikke tillader de uploadede pdf-filer at ødelægge. Så de uploadede pdf-filer er helt sikre og sikrede. Den bedste faktor er, at den ikke er forbundet til nogen server, så det er helt sikkert og problemfrit at bruge.
      

    

    
    
      
        Har mine uploadede pdf-filer gemt på hjemmesiden efter konvertering af pdf-filer til tekstfiler ved hjælp af pdf til tekstfunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, safepdfkit gemmer ikke nogen af de pdf-filer, der uploades af brugeren, da den ikke er forbundet til nogen server, så de uploadede pdf-filer slettes fra hukommelsen efter arbejdet er udført eller efter et stykke tid.
      

    

    
    
      
        Hvordan kan vi konvertere pdf-filen til en tekstfil ved hjælp af pdf til tekst funktion fra safepdfkit.com?
      

      
        Pdf til tekst er en hjemmeside, der er specielt lavet til konvertering af pdf-filer til tekstfiler. Først vælger vi pdf-filen, der skal ændres, og uploader eller slipper pdf-filen i det angivne rum og trykker på enter-knappen. Resultatet af konverteringen vil blive givet nedenfor, hvor pdf-filen vil blive konverteret til en tekstfil, som vil blive gjort tilgængelig til kopiering på udklipsholderen eller vil blive gjort tilgængelig til download som en tekstfil.
      

    

    
    
      
        Kan vi tilføje eller fjerne tekst, mens du konverterer pdf-filen ved hjælp af pdf til tekst funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, vi kan ikke tilføje eller fjerne tekst, mens du konverterer pdf-filer ved hjælp af pdf til tekst funktion fra safepdfkit.com, tekstredigeringsfunktioner såsom tekstindsættelse og tekst fjernelse funktioner er ikke inkluderet i øjeblikket. Pdf til tekst fil extension understøtter kun konvertering, men ikke redigering. Opdateringer til hjemmesiden vil dog bringe alle de spændende funktioner selv tekstredigering funktioner til hjemmesiden.
      

    

    
    
      
        Hvad er den tid, der bruges af pdf til tekstfunktionen fra safepdfkit.com til at konvertere en pdf-fil til en tekstfil?
      

      
        Tiden er den spændende faktor til stede her; tid brugt af pdf til tekst funktionen fra safepdfkit.com afhænger helt af den uploadede pdf-fil. Hvis størrelsen af den uploadede pdf er mere end den tid, det tager at konvertere pdf-filen, er det lidt mere end den tid, det tager at konvertere en normal fil. Internetforbindelse spiller også en rolle i hastigheden af konvertering (Det virker endda på en langsommere forbindelse).
      

    

    
    
      
        Hvad sker der med vores bar grafer, pie diagrammer og andre statistiske oplysninger, når vi har downloadet vores fil fra pdf til tekst funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        De statistiske oplysninger såsom søjlegrafer, cirkeldiagrammer og linjegrafer osv. ændres til normale oplysninger, som består af normale tal og overskrifter, efter at vi har ændret pdf-filen ved hjælp af pdf til tekstudvidelse fra safepdfkit.com. Men de fleste oplysninger fra nogle af de statistiske formater i pdf-filen vil blive sprunget over (det afhænger helt af de repræsenterede data). For eksempel springes cirkeldiagrammerne og stregdiagrammerne fra streggraferne og kagediagrammerne over, og kun de numeriske data projiceres i filen efter konvertering af pdf-filen ved hjælp af pdf til tekstudvidelse fra safepdfkit.com.
      

    

    
    
      
        Kan jeg kopiere og indsætte tabellerne, formlerne fra den uploadede pdf-fil efter konvertering af pdf-filen ved hjælp af pdf til tekstudvidelsen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, tabellerne fra den uploadede pdf-fil vil blive ændret og konverteret til shorthand afsnit, der indeholder en del af eller den fulde information af tabellen i pdf-filen, selvom faktoren her er indholdet inde i tabellen (hvis indholdet er mere og fyldt så bliver oplysningerne skåret kort og omvendt efter konvertering). Formlerne behandles og ændres dog i henhold til de symboler og matematiske elementer, de består af.
      

    

    
    
      
        Kan jeg kopiere og bruge billederne efter at have downloadet tekstfilen fra pdf til tekstfunktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, i øjeblikket behandler pdf-til tekstfunktionen fra safepdfkit.com ikke billeder fra den uploadede pdf-fil. Detaljerne om billederne, der uploades som billedets kilde, og indeksnummeret på billedet i den uploadede pdf-fil, detaljerne i billedet, som er nævnt under billedet osv. behandles og konverteres under brug af pdf til tekst funktionen fra safepdfkit.com. Opdateringer til hjemmesiden i fremtiden vil sikre alle de spændende funktioner.
      

    

    
    
      
        Vil jeg miste nogen tekst, efter at jeg har uploadet dem og konvertere dem fra pdf-fil til tekstfil ved hjælp af pdf til tekstfil funktionen fra safepdfkit.com?
      

      
        Nej, der vil ikke være noget tab i teksten, efter at brugeren uploader dem og konverterer dem fra pdf-fil til tekstfil ved hjælp af pdf til tekstfil funktionen fra safepdfkit.com. Men hvis der er uspecificerede tegn eller billeder, kan de forblive ubehandlede
Eller sprunget over, selv om chancen for at ske dette er meget mindre, fordi pdf til tekst funktionen fra safepdfkit.com er bygget med de nyeste funktioner, der forhindrer dette i at ske.
      

    

    
    
      
        Hvorfor vælge PDF til tekst?
      

      
        Din sikkerhed og sikkerhed er af højeste prioritet for os. For at sikre, at alle dine data er helt sikre, uploader vi ikke nogen af dine filer på vores servere. Alt behandles på klientbrowseren selv, og intet bliver gemt på vores servere. Dette gør PDF til tekst det mest sikre værktøj for brugerne.
      

    

    
    
      
        Hvad sker der med min fil, når fanen opdateres?
      

      
        Da filerne ikke uploades til serveren, vil filerne gå tabt, og du skal genuploade den igen
      

    

    
    
      
        Er resultaterne nøjagtige?
      

      
        Resultaterne beregnes præcist og korrekt i vores ansøgning
      

    

    
    
      
        Hvor meget tid det tager at udtrække tekst fra pdf?
      

      
        Teksten udtrækkes på ingen tid, men det kan tage nogle få sekunder, hvis pdf-størrelsen er virkelig stor, så vær tålmodig
      

    

    
    
      
        Hvordan kommunikerer jeg, hvis jeg står over for problemer, eller hvis jeg vil give forslag?
      

      
        Vi tager gerne ethvert spørgsmål eller forslag, der tilbydes af alle brugere, bedes du kontakte os via vores sociale medier håndtag for mere information. Bare rul ned på hjemmesiden, og du vil finde alle de portaler, vi er linket i.
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                        100% (Der sendes ingen filer til serveren til behandling)
                    
	
                        Begrænsninger af filstørrelse
                    	
                        Ingen (ingen grænse for filernes størrelse)
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                        Ingen (Behandle så mange filer, du ønsker)
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                        Brugeroplysninger, der er taget
                    	
                        Ingen (Vi anmoder ikke om brugeroplysninger såsom e-mail-/telefonnummer)
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                        Ingen (Vi leverer komplet annoncefri oplevelse)
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